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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/326 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Walnut, Raki arre, Since 1998,Product of quality, 700 ml, Berat, 40% vol, Product of 

Albania/Produkt shqiptar 

(591)  kafe; gri; e kuqe dhe e bardhe 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

(511) 33  pije alkoolike: verë, liker, raki  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/331 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Raki rrushi; grape distilation; since 1994; Traditional Albanian Product; 500 ml; 

38% vol; Berat; Product of Albania/ Produkt Shqiptar. 

(591)   

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

(511) 33  Prodhim i pijeve alkoolike (si vere, liker, raki etj te ngjashme me to).   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/341 

(220)  11/04/2022 

(540)   

BIOMD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BIOMED GMBH 

Rupert-Mayer-Str. 44, 81379 München Germany  , DE 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Preparate për zbardhjen e lëkurës (kozmetike); maska lëkure (kozmetike); vajra 

kozmetik për epidermis; serume për qëllime kozmetike; locion lëkure; maska bukurie; 

pastrues lëkure (kozmetik); skrabe eksfoliant (exfoliating scrubs) për qëllime kozmetike; 

preparate kozmetike për qerpik; kozmetik vetullash; preparate depiluese; kremra për 

ndriçimin e lëkurës; make-up; tualete; deodorant roll-on (tualete); preparate jo mjekesore 

për përkujdesjen e buzëve; preparate për përkudesjen nga dielli; kremra balsam për puçra; 

hidratues kundër plakjes; serume kundër plakjes.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/483 

(220)  24/05/2022 

(540)   

SHISHAPRESSO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SHISHA 

(591)   
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(732)  Shishapresso S.A.L. 

Manhattan Building, 3rd Floor, 250 Sami Solh Boulevard, Beirut, LB, LB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Duhan, artikuj duhanpirësish, shkrepse  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/519 

(220)  06/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; e zeze; jeshile e hapur 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building,   Market Square, P.O.Box 3175, Road TOWN, TORTOLA, 

British Virgin Islands, VG 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 34  Duhan, shkrepëse, cigare, kuti (cigaresh), cigare që përmban zëvendësues duhani, 

jo për qëllime mjeksore, puro, qese (duhani), qese duhani, puro të vogla, kuti (cigaresh), 

kavanozë duhani.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/559 

(220)  22/07/2022 

(540)   

NIRVANA FITNESS CLUB 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) FITNESS CLUB 

(591)   

(732)  Denis Kori 

Lagjia Pavarsia, Rruga Gjergj Araniti, Godina nr.20, Hyrja nr.3, Vlore, VLORE,Vlore., AL 

(740) Denis Kori 

Lagjia Pavarsia, Rruga Gjergj Araniti, Godina nr.20, Hyrja nr.3, Vlore, VLORE,Vlore. 

(511) 41  Sherbim (palester, qender fitnesi)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/736 

(220)  09/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BALKAN TRANS  

(591)  e zezë; e bardhë; blu; e kuqe 

(732)  Balkan Trans Albania Shpk 

Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km. 1, Kati i trete i godines "Pajtoni Business Center", 

Kashar, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Shërbime të agjencisë së import-eksportit;shpërndarja e mostrave;shërbimet e 

agjencisë së informacionit tregtar; dhënia me qira e hapësirës reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; menaxhimi administrativ i jashtëm për kompanitë; 

sherbime marketingu; modelim për promovimin e reklamave ose shitjeve; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; dhenie me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit; reklamat televizive; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; reklamimi online në një rrjet kompjuterik; publikimi i 

teksteve publicitare; shkrimi i skenarëve për qëllime reklamimi; organizimi i panaireve 

tregtare; reklamimi / publiciteti; shërbimet e agjencisë reklamuese / shërbimet e agjencisë 

së publicitetit; këshillim për menaxhimin e biznesit dhe organizimin; shërbimet e lobimit 

komercial; sigurimi i informacionit dhe këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; përpilimi i informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike; konsulencë në lidhje me strategjitë e komunikimit të reklamave; konsulencë 
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në lidhje me strategjitë e komunikimit të marrëdhënieve me publikun; profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose marketingu; demonstrimi i mallrave; zhvillimin e 

koncepteve të reklamimit; shpërndarja e çështjeve të reklamimit; organizimi i shfaqjeve të 

modës për qëllime promovuese; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; studimet e 

tregut; marketingu i synuar; hulumtimi i marketingut; shërbimet e marrëdhënieve me 

median; modelimi për reklamat ose promovimin e shitjeve;  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marredheniet me publikun; regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; promovimi i shitjeve për të tjerët; asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial; shërbimet e agjencive të informacionit komercial; 

shërbimet e ndërmjetësimit tregtar; shërbimet e lobimit komercial;  dhenia me qira e 

tabelave [tabelavereklamuese]; shërbime të menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; konsulencë për organizimin e biznesit.  

36   shërbimet e agjencive të pasurive të patundshme; vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

punët e pasurive të paluajtshme; shërbime të zyrave të akomodimit [apartamente]; 

menaxhimi i shtëpive të apartamenteve; dhenia  me qira e apartamenteve; investim kapital; 

vlerësim financiar [sigurimi, bankari, pasuritë e paluajtshme]; dhenie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]; përgatitja e kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos; brokerimi i 

pasurive të paluajtshme; menaxhimi i pasurive të paluajtshme; dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme; mbledhja e qirave; vlerësimi i kostove të riparimit [vlerësimi financiar]; 

dhënia me qira e fermave;shërbimet e menaxhimit të pasurive të paluajtshme në lidhje me 

qendrat tregtare;dhënia me qira e hapësirës së qendrës tregtare;shërbime të ndërmjetësimit 

financiar doganor; menaxhim financiar; konsulencë financiare; sponsorizim financiar; 

shërbime financimi; vlerësim fiskal; kredi me këste; konsulencë sigurimi; investim i 

fondeve; kredi [financim]; shërbime të pagesës së daljes në pension; shërbime brokerimi të 

aksioneve.  

37  Shërbime që kanë të bëjnë me ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit dhe shërbimeve të ndërmarrjeve të specializuara në fushën e 

konstruksioneve siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, instaluesit e ngrohjes ose 

çative;Informacione per ndertim;Prishjen e ndërtesave;Konsulence per ndertim;Ndertim 

fabrikash;Instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve te 

zyrave;Rindërtimin e motorëve që janë konsumuar ose pjesërisht të 

shkatërruara;Rindërtimin e makinerive që janë konsumuar ose pjesërisht të 

shkatërruara;Riparim i linjave elektrike;Ndertime dhe riparime te depove;Mbikëqyrja e 

ndërtimit të ndërtesave;Ndërtimi i stallave të bukura dhe dyqaneve;Lyerje, të brendshme 

dhe të jashtme;Izolime ndertimi;Dhenie me qira e buldozerëve;Dhenie me qira e vinçave 

[pajisje ndërtimi]; Dhenie me qira e pajisjeve të ndërtimit;Riparime; pastrim 

rruge;Instalimin dhe riparimin e pajisjeve për ngrohje;Instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e pajisjeve kompjuterike;Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të ujitjes;Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive; suvatim.  

39  Transport;ndërmjetësimi i transportit;transport me traget;transport mallrash [ngarkim i 

mallrave];transport detar;transport ajror;dorëzimi i letrave;transport hekurudhor;logjistika e 

transportit;brokerimi i transportit;informacion transportues;qira e magazinave;shkarkim i 

ngarkesave;rezervimi i transportit;dhenie me qira e kontejnerëve të 

magazinimit;magazinim;magazinimi i mallrave;dërgesa e parcelës (pakove);paketimi i 

mallrave;përcjellja e mallrave;brokerimi i mallrave;dërgimin e mallrave me 

porosi;transporti me anije;transporti me autobus;shoqërim i udhëtarëve;aranzhimin e 
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dhërbimeve të transportit të udhëtarëve për të tjerët përmes një aplikacioni online;aranzhim 

i transportit për udhëtime;transport i udhëtarëve;rezervim udhëtimesh;prenotim i vendeve 

për udhëtim;sigurim i udhëzimeve të vozitjes për qëllime udhëtimi;shërbime të makinave 

me qira;shërbime transporti taxi;shërbime për tërheqje të automjeteve te 

demtuara,(sherbime karotrreci);shërbime korrierësh [mesazhe ose mall];dorëzimi i mallrave 

me porosi me postë;shperndarje te dergesave;shperndarja e gazetave;sigurimi i udhëzimeve 

të drejtimit për qëllime udhëtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/781 

(220)  23/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LTWHP, LLC 

530 Fifth Avenue, New York NY 10036, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 24  Produkte per krevat, peshqira, mbulesa dritaresh dhe grila te brendshme dhe 

perde.  

25  Veshje; veshje për kokën; veshje për këmbët.  

28  Produkte sporti; pajisje dhe aksesorë për fitness; pajisje dhe aksesorë për joga.  
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(210)  AL/T/ 2022/786 

(220)  16/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; portokalli; e zezë 

(732)  Albanian Fiber Telecommunications 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2,, AL 

(740) Albarina Lekgegaj 

Rruga "Ibrahim Rugova", Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2, Tiranë 

(511) 38   Ofrim aksesi në bazat e të dhënave ; Qiramarrja e kohes se perdorimit te rrjeteve 

globale; Transmetime televizive ne kabell; Komunikimet me telefon celular; Komunikimet 

me pajisjen fundore kompjuter ; Komunikimet ne rrjetet me fibra optike; Komunikimet me 

telegrame ; Komunikimet me telefon ; Transmetimi i mesazheve dhe imazheve me ndihmën 

e kompjuterit; Njoftimet e sherbimeve te telekomunikacionit nepermjet tabeles elektronike ; 

Transmetimi i kopjeve apo riprodhimit te dokumentave te ndryshem; Marrja me qira e 

aparateve faksimile; Informacion rreth telekomunikacionit ; Ofrim i hapesirave te dedikuara 

ne rrjet per biseda apo komunikime ne kohe reale; Dërgimi i mesazhit ; Marrja me qira e 

aparateve për dërgimin e mesazheve ; Marrja me qira e pajisjes se pershtatjes se sinjalit 

[modem];Shërbimet e agjencive të lajmeve ; Ofrimi i forumeve online ;Shërbime paging 

[radio, telefon ose mjete të tjera të komunikimit elektronik] 

; Transmetim radiofonik ; Komunikimet nepermjet antenes ose valor ;Transmetim satelitor; 

Transmetimi i të dhënave ; Ofrimi i kanaleve te telekomunikacionit per sherbimet e 

blerjeve ne distance ; Marrje me qira e pajisjeve të telekomunikacionit ;Ofrim i lidhjeve të 

telekomunikacionit në një rrjet global kompjuterik ;Shërbime të rrugezimit dhe të 

komutimit të telekomunikacionit  ; Shërbimet e telekonferencës ; Shërbimet telegrafike ; 

Shërbimet telefonike ; Marrje me qera e telefonave ;Transmetim televiziv ; Shërbimet e 

teleksit ; Transmetimi i skedarëve dixhitalë ; Transmetimi i postës elektronike ; 

Transmetimi i kartolinave përshëndetëse në internet ; Ofrimi i aksesit të përdoruesit në 

rrjetet globale kompjuterike ; Transmetim video sipas kërkesës ; Shërbimet e 

videokonferencave ; Shërbimet e postës zanore ;Transmetim pa tel  

42   Perpunimi i te dhenave ne cloud ; Projektimi dhe zhvillimi i pajisjeve dhe programeve 

kompjuterike ; Dizenjim i softuereve kompjuterike ; Dizenjim i sistemeve kompjuterike ; 

Shërbimet e mbrojtjes nga viruset kompjuterike ; Konsulencë për sigurinë ne rrjet dhe 

internet ; Ruajtje e te dhenave ne server jashtë rrjetit ;Ofrimi i motorëve të kërkimit për 

internetin ; Ofrim serveri qe pret ose strehon faqet e internetit dhe/ose të dhënat, 
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aplikacionet dhe shërbimet e lidhura me to; Ofrim i sherbimeve outsource ne fushen e 

teknologjise se informacionit [SaaS] ; Konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/804 

(220)  01/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Energy; Drink 

(591)  blu; bojëqielli;  e bardhë; e kuqe 

(732)  MALO-L 

Plazh Hekurudha L.13, Durres, DURRES, Durres, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 32  Pije jo-alkoolike; pije freskuese; pije energjike; pije izotonike, pije hirre, birrë 

malti, birrë, birrë xhenxhefili; pije jo-alkoolike malti, ujë mineral; ujë i 

gazuar; lëngje frutash; nektare frutash; ekstrakte jo-alkoolike frutash, pije 

lëngje jo-alkoolike frutash; shurupe për pije, shurupe për limonada; esenca 

për bërjen e pijeve; tableta për pije freskuese, pluhur për pije freskuese;  

35  Reklamimi;Reklama me cdo mjet reklamues;marketingu, ofrimi I 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet publikuese, duke përfshire 

internetin;organizim eventesh për qëllime promocionale;manaxhimi I 

biznesit;administrim I biznesit të barit, restorantit, hotelit;shërbime të asistencës për 

menaxhimin e biznesit.  
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(210)  AL/T/ 2022/805 

(220)  01/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; blu; portokalli 

(732)  Olger Petriti 

Rr. Ibrahim Rugova, Paskuqan 1, Nd.18, H1, 1047,1047,Paskuqan,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre;oriz, makarona dhe petë;jufka;tapiokë 

dhe sago;miell dhe preparate nga drithërat;bukë, pasta dhe 

ëmbëlsira;cokollate;akullore,agjentë lidhës për akullore;sheqer, mjaltë, maja, pluhur 

pjekjeje;kripë, erëza, erëza, barishte të 

konservuara;uthull, salca dhe erëza të tjera;akull (ujë i ngrirë).  

35  Reklamimi;Reklama me cdo mjet reklamues;marketingu, ofrimi I 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet publikuese, duke përfshire 

internetin;organizim eventesh për qëllime promocionale;manaxhimi I 

biznesit;administrim i biznesit të barit, restorantit, hotelit;shërbime të asistencës për 

menaxhimin e biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/826 

(220)  12/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)  97312537  15/03/2022  US 

(526 )  

(591)   

(732)  Inspire11 LLC 

1 N. Dearborn St., Suite 1150, Chicago, IL 60602, United States of America , US 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 35  Konsulencë për menaxhimin e biznesit, përkatësisht strategji dixhitale, biznesi 

dhe analitike për të përmirësuar dhe rritur bizneset; shërbime në fushën e zhvillimit të 

biznesit, duke përfshirë analizën e tregut, analizen funksionale, zhvillimi organizativ dhe 

dizajnimi, optimizimi i klientëve; shërbimet e planifikimit të biznesit, përkatësisht 

organizimi dhe mikepritja e tryezave të rrumbullakëta dhe webinareve të biznesit.  

42  Konsulenca për zhvillimin e produktit, përkatësisht, planifikimi i produktit, dizajni i 

produktit, inxhinieria e produktit, projektimi i përvojës; shërbimet e analitikës së të 

dhënave; dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit; Konsulenca teknologjike që përfshin DevOps, 

Inteligjencën Artificiale dhe Mësimin e Makinerisë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/895 

(220)  04/10/2022 

(540)   

5T0CKH0LM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  STOCKHOLM COFFEE & LOUNGE 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Liman Kaba, perballe parkut Olimpik, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/925 

(220)  15/10/2022 

(540)   

DIOSTAD 
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/966 

(220)  26/10/2022 

(540)   

ESSENCE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dunhill Tobacco of London Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom, UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla duhani; 

produkte duhani; zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla 

dhe të holla (cigarillo); çakmakë për cigare për duhanpirës; çakmakë për puro për 

duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; makineri që mbahen në dorë për injektimin e 

duhanit në tuba letre; cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/967 

(220)  26/10/2022 

(540)   

ESSENCE BRONZE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Dunhill Tobacoo of London Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom, UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla duhani; 

produkte duhani; zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla 

dhe të holla (cigarillo); çakmakë për cigare për duhanpirës; çakmakë për puro për 

duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; makineri që mbahen në dorë për injektimin e 

duhanit në tuba letre; cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/976 

(220)  27/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CAFE&MORE 

(591)  karamel; e zezë vaji 

(732)  Stir&Strain SHPK 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Skender Luarasi, Godina Nr.1, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari;Shërbime restoranti;Shërbime Hoteli;Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm;Shërbime të kafeterisë;Shërbime restoranti me 

vete-shërbim;Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve;Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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(210)  AL/T/ 2022/977 

(220)  27/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Albjan Lala 

Muzaket, Njesia Adm. nr. 9, Nd. 27; Hyrja 2, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 42  Shërbimet arkitekturore;Konsulencë arkitekturore;Dizajni i dekorit të 

brendshëm;dizajnim i modeleve të simuluara me kompjuter;planifikime urbane dhe studime 

urbanistike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1023 

(220)  08/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Klinike Dentare & Aesthetic 
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(591)  bojëqielli; e bardhë 

(732)  Klea BurhanIi 

MUJO ULQINAKU 01490213; Nd. 55; H. 12; Ap. 10; FIER; FIER; 9302; FIER, , AL 

(740) Klea BurhanIi 

MUJO ULQINAKU 01490213; Nd. 55; H. 12; Ap. 10; FIER; FIER; 9302; FIER,  

(511) 44  Sherbime mjekesore, Shërbimet e stomatologjisë; optometrisë; sherbime te 

veterinarise; kujdesi higjenik dhe i bukurise per njerezit dhe kafshet; sherbime te mjekesise 

alternative; kujdes shendetesor; sherbimet e qendres shendetesore; keshilla 

shendetesore/keshillim shendetesor; sherbimet e klinikes mjekesore; ekzaminime 

mjekesore; sherbimet e analizave per qellime diagnostifikuese dhe trajtime te ofruara nga 

laboratoret mjekesore; shërbimet e spa shëndetësore; si dhe këshilla dietike dhe ushqimore;  
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(210)  AL/T/ 2021/98 

(540)  Multi Party Shop 

(732)  Iliano Jorgji 

Rruga Adria, Lagjia 14 (hyrja e Durresit), AL 

(151)  21/11/2022 

(180)  01/02/2031 

(111)  23353 

(300)   

(510)  28  41, 

(526)  Multi Party Shop 

(591)  -Roze; e verdhe; bojeqielli; e gjelber; portokalli; blu; e kuqe; lejla 

(740) Iliano Jorgji 

Rruga Taulantia, Lagjia nr.1, Durres 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/542 

(540)  ALOHA FOOD&DRINKS 

(732)  GJEROVICA ARIFAJ P.F 

RR.KASTRIOTET, GARDEN CITY, P.4, TIRANE., AL 

(151)  17/11/2022 

(180)  19/05/2031 

(111)  23348 

(300)   

(510)  30, 32  33, 

(526)  FOOD&DRINKS 

(591)  -vishnje; e zezë; e bardhë 

(740) MISIRE GJANA 

RR.KAVAJES, NR.50, ISH-VOLSVAGEN, ZYRA 214, TIRANE. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1189 

(540)  Diva Chirurgia Estetica 

(732)  PANAJOT PAPA 

Pallati 7/1 Rruga Ismail Qemali, Tirane, AL 

(151)  22/11/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  23365 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Chiurgia Estetica; R 

(591)  -Blu; bojeqielli; vjollce; lejla 

(740) PANAJOT PAPA 
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Pallati 7/1 Rruga Ismail Qemali, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1191 

(540)  RS 

(732)  Desara Prendi 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Nd.2, H.8, Tirane – Shqiperi., 

AL 

(151)  22/11/2022 

(180)  03/11/2031 

(111)  23367 

(300)   

(510)  18, 25  35, 

(526)   

(591)  -E kuqe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1294 

(540)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  17/11/2022 

(180)  25/11/2031 

(111)  23346 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  -e zezë; e kuqe 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani 

Nr.11, Tiranë-Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/61 

(540)  PIK COMMUNICATION  

(732)  PIK COMMUNICATION SHPK 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.37, Kati 2, Tirane – Shqiperi, AL 

(151)  22/11/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23366 

(300)   
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(510)  35, 41  42, 

(526)  Communication 

(591)  -E zeze; E bardhe. 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/84 

(540)  SIGNATURE 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  17/11/2022 

(180)  31/01/2032 

(111)  23347 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani 

Nr.11, Tiranë-Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/85 

(540)  GLORY 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  17/11/2022 

(180)  31/01/2032 

(111)  23345 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani 

Nr.11, Tiranë-Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/88 

(540)  CCO 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 
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(151)  21/11/2022 

(180)  16/02/2032 

(111)  23358 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga hasan Alla, ndertesa pajtoni shpk, kati perdhes, Dyqani nr.11, 

Tirane-Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/90 

(540)  PRIME 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  22/11/2022 

(180)  31/01/2032 

(111)  23362 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga hasan Alla, ndertesa pajtoni shpk, kati perdhes, Dyqani nr.11, 

Tirane-Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/143 

(540)  INFRA SOLAR 

(732)  INFRA SOLAR 

LAGJIA MBROSTAR, FERKO RRUGA FIER CELIGRAD, KM 2, GODINE  DY 

KATESHE, ME NR PASURIE 65/19 FIER, AL 

(151)  21/11/2022 

(180)  15/02/2032 

(111)  23352 

(300)   

(510)  9, 

(526)  INFRA SOLAR COMPANY 

(591)  -e verdhë; blu; jeshile; e bardhë; gri 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2022/171 

(540)  LONGPAI 

(732)  BEIJING NEW BUILDING MATERIALS PUBLIC LIMITED COMPANY. 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, Fuxing Road, Haidian District, Pekin, Kine, CN 

(151)  18/11/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23351 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/300 

(540)  NS Store 

(732)  Elisavet Çobani 

Rruga ''18 Shtatori'', godine 3-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 25/8. ZK8541, Gjirokaster, 

Shqipëri, AL 

(151)  21/11/2022 

(180)  01/04/2032 

(111)  23354 

(300)   

(510)  35, 

(526)  store 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Elisavet Çobani 

Rruga ''18 Shtatori'', godine 3-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 25/8. ZK8541, Gjirokaster, 

Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/318 

(540)  SIGMA 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,Dyqani nr. 

11, Tiranë., AL 

(151)  21/11/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23359 

(300)   

(510)  20, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, ndertesa Pajtoni shpk, kati perdhes, Dyqani nr.11 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/319 

(540)  PRIAM 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,Dyqani nr. 

11, Tiranë., AL 

(151)  21/11/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23360 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, ndertesa Pajtoni shpk, kati perdhes, Dyqani nr.11 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/409 

(540)  X Play 

(732)  VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, Guangdong, China, CN 

(151)  22/11/2022 

(180)  27/04/2032 

(111)  23364 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/410 

(540)  X Shot 

(732)  VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, Guangdong, China, CN 

(151)  22/11/2022 

(180)  27/04/2032 

(111)  23363 
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(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/438 

(540)  enough to be anywhere 

(732)  eReja 

Rruga Bardhok Biba, objekti LID, Nr.Pasurie7/4122-22, zona kadastrale 8360,, AL 

(151)  21/11/2022 

(180)  10/05/2032 

(111)  23361 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Geis Çeku 

Xhavit Shyqyri Demneri; Nd.49; H.2; Ap.4, Njesia Administrative 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/488 

(540)  IFFCO 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  21/11/2022 

(180)  02/06/2032 

(111)  23356 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/489 

(540)  TRISTAR 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  21/11/2022 
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(180)  02/06/2032 

(111)  23355 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/490 

(540)  HAYAT 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  21/11/2022 

(180)  02/06/2032 

(111)  23357 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/493 

(540)  RAHMA 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  17/11/2022 

(180)  02/06/2032 

(111)  23349 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/495 

(540)  SAVANNAH 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 
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P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  18/11/2022 

(180)  02/06/2032 

(111)  23350 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/33 

( 22 )  11/11/2021 

( 54 )  Këpucë 

( 11 )  325 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  KEAD SHPK / Rr. ''Naim Frasheri", Nr. 60/2, Tiranë, AL 

( 72 )   

( 18 )  11/11/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/34 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  326 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  15/11/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/35 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  327 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  15/11/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/36 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  DYSHEK  
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( 11 )  328 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes,Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  15/11/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/37 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  329 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  15/11/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/45 

( 22 )  24/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  330 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes,Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  24/12/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/46 

( 22 )  24/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  331 
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( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  24/12/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/47 

( 22 )  24/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  332 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes,Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  24/12/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/48 

( 22 )  30/12/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  333 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes,Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  30/12/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/49 

( 22 )  30/12/2021 

( 54 )  Dyshek   
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( 11 )  334 

( 15 )  17/11/2022 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 72 )   

( 18 )  30/12/2026 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  4444 

( 210 )  AL/T/ 1995/287 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006 Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka Prefecture , JP 

 

 

 

( 111)  4441 

( 210 )  AL/T/ 1996/1591 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006, Oaza-Kadoma, Kadoma-shi, Osaka Prefecture, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  6713 

( 210 )  AL/T/ 1996/1671 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006, Oaza-Kadoma, Kadoma-shi, Osaka Prefecture, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  6729 

( 210 )  AL/T/ 1996/1673 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006, Oaza-Kadoma, Kadoma-shi, Osaka Prefecture, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  1363 

( 210 )  AL/T/ 1997/362 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006, Oaza-Kadoma, Kadoma-shi, Osaka Prefecture, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  4440 

( 210 )  AL/T/ 1998/96 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006 Oaza Kadoma, Kadoma-shi,Osaka Prefecture, Japan , JP 

 

 

 

( 111)  10219 

( 210 )  AL/T/ 2005/84 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006 Oaza Kadoma-shi,Osaka 571-8501, JP 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

40 

 

( 111)  13890 

( 210 )  AL/T/ 2011/116 

( 732 )  Panasonic Holdings Corporation 

1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi, OSAKA 571-8501, JP 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14783 

( 210 )  AL/T/ 2012/534 

( 540 )  CORALTRAVEL 

( 732 )  ODEON TURIZM ISLETMECILIGI A.S. 

Cumhuriyet Cad. No.181 Efser Han K:6 D:7 Harbiye/Sisli/Istanbul/Turkey, TR 

 

 

 

( 111)  21494 

( 210 )  AL/T/ 2020/466 

( 540 )  KINHARTO 

( 732 )  Cytokinetics, Incorporated 

350 Oyster Point Blvd, South San Francisco, California 94080, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  21102 

( 210 )  AL/T/ 2020/425 

( 540 )  TOP NEWS 

( 732 )  Lorela Hoxha 

Blv. Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njësia 

bashkiake nr. 2; 1003; Tiranë, AL 

 

 

 

( 111)  21101 

( 210 )  AL/T/ 2020/426 

( 540 )  TOP NEWS 

( 732 )  Lorela Hoxha 

Blv. Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njësia 

bashkiake nr. 2; 1003; Tiranë, AL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/218 

( 540 )  CLOROX 

( 730 )  THE CLOROX COMPANY 

1221 Broadway Oakland 94612, California, USA, US, US, US 

( 180 )  05/08/2032 

( 111 )  5500 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/475 

( 540 )  BARBIE 

( 730 )  Mattel, Inc. (a Delaware Corporation) 

333 Continental Boulevard, El Segundo, California 90245-5012, United States of America, 

US 

( 180 )  17/09/2032 

( 111 )  9620 

( 510 )   

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/498 

( 540 )  KYMCO 

( 730 )  KWANG YANG MOTOR Co.Ltd., 

35, Wan Hsing Street, San Min District, Kaohsiung City, TAIWAN, CN, CN, CN 

( 180 )  03/10/2032 

( 111 )  9621 

( 510 )  7  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/529 

( 540 )  FELIX 

( 730 )  Intersnack  Poland  Sp. z o.o 

Niedzwiedz 64 32-090 Slomniki k. Krakowa, PL 

( 180 )  16/10/2032 

( 111 )  9358 

( 510 )  29, 30  31 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/563 

( 540 )  LAB SERIES 

( 730 )  ARAMIS INC., (Delaware Corporation) 

767 Fifth Avenue New York, New York 10153, USA, US, US, US 

( 180 )  15/11/2032 
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( 111 )  9613 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/186 

( 540 )  ROYALTY  

( 730 )  Sun Mark, Ltd. 

No.428 Long Drive, Greenford, Middlesex,UB6 8UH, United Kingdom, UK 

( 180 )  27/03/2032 

( 111 )  14372 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/187 

( 540 )  ROBUST 

( 730 )  Sun Mark, Ltd. 

No.428 Long Drive, Greenford, Middlesex,UB6 8UH, United Kingdom, UK 

( 180 )  27/03/2032 

( 111 )  14369 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/523 

( 540 )  LIPIDOL 

( 730 )  GENEVA LABORATORIES LIMITED. 

Palm Grove House,Box 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (British) , VG 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  14739 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/534 

( 540 )  CORALTRAVEL 

( 730 )  ODEON TURIZM ISLETMECILIGI A.S. 

Cumhuriyet Cad. No.181 Efser Han K:6 D:7 Harbiye/Sisli/Istanbul/Turkey, TR 

( 180 )  17/09/2032 

( 111 )  14783 

( 510 )  39  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/543 
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( 540 )  SKITTLES  

( 730 )  Wm.WRIGLEY Jr.Company. 

1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US 

( 180 )  20/09/2032 

( 111 )  14704 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/608 

( 540 )  TRIBAL 

( 730 )  Omnicom International Holdings Inc.  

720 California Street, San Francisco, California 94108, US 

( 180 )  16/11/2032 

( 111 )  14908 

( 510 )  35 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/651 

( 540 )  EARTHKEEPERS 

( 730 )  TBL Licensing LLC 

200 Domain Drive, Stratham, New Hampshire 03885, US 

( 180 )  13/12/2032 

( 111 )  14856 

( 510 )  18  25 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/656 

( 540 )  CERDELGA 

( 730 )  Genzyme Corporation (a Massachusetts Corporation) 

50 Binney Street, Cambridge, Massachusetts 02142, US 

( 180 )  17/12/2032 

( 111 )  14971 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/196 

( 540 )  SARANDA 

( 730 )  PERVIZI SHPK 

Lagjia Nr.1, Sarande, AL 

( 180 )  04/04/2033 

( 111 )  15078 

( 510 )  29 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  FARMISA me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI) 

Nr. kërkese: AL/T/2021/258 

Data e depozitimit: 04/03/2021 

Publikuar më datë: 22/04/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 31, 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Russo Mangimi Spa/ Via. Nacionale Delle Puglie – 80035 Nola (NA), 

Itali 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 14.07.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (b) dhe 152 pika (1) (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimin e pjesshëm të kundërshtimit të regjistrimit të markës me numër aplikimi kombëtar 

AL/T/2021/258, me aplikant “Brand Management Group Ltd”, refuzimin e regjistrimit 

vetëm për klasën 31 të Klasifikimit të Nicës, konkretisht “Drithëra dhe vakt për konsum të 

kafshëve”, e për rrjedhojë vijimin e regjistrimit të saj për mallrat dhe shërbimet e tjera të 

mbetura nga aplikimi. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka TFC HIP HOP cafe me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: TIRANA FRIED CHICKEN & HIP HOP COFFEE 

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjon Luli, Hyrja 1, (prapa Muzeut Kombetar) 

Tirane  

Nr. kërkese: AL/T/2020/826 

Data e depozitimit: 14/12/2020 

Publikuar më datë: 11/05/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 43. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC/ 7100 Corporate 

Drive Plano TX 75024 United States of America 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 10.08.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (b) dhe 152 pika (1) (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha shërbimet, në mbështetje të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 

9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka LEFISYO me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia 

Nr. kërkese: AL/T/2021/1108 

Data e depozitimit: 14/10/2021 

Publikuar më datë: 17/11/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 5. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Novartis AG/ CH-4002 Basel, CH 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 14.02.2022 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (b) dhe 152 (1) (a) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Ndodhur në kushtet që Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve nuk ka marrë një vendim 

përfundimtar mbi këtë procedurë dhe para faktit se kundërshtuesi është dorëhequr nga 
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kërkesa për kundërshtimin e markës së publikuar, deklaron të përfunduar procedurën 

administrative të kundërshtimit për këtë çështje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka NORTEX me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: KEAD 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, Shqipëri 

Nr. kërkese: AL/T/2021/536 

Data e depozitimit: 17.05.2021 

Publikuar më datë: 01/06/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 7, 8. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Saint-Gobain Abrasives, Inc./ 1 New Bond Street, Worcester, 

Massachusetts 01606 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 30.08.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 141, 143, 152, 153 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha shërbimet, në mbështetje të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 

9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka FARMISA me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI) 

Nr. kërkese: AL/T/2021/257 

Data e depozitimit: 04.03.2021 

Publikuar më datë: 22/04/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 31, 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 
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Emri dhe adresa: Russo Mangimi Spa/ Via. Nacionale Delle Puglie – 80035 Nola (NA), 

Itali 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 14.07.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (b) dhe 152 pika (1) (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimin e pjesshëm të kundërshtimit të regjistrimit të markës me numër aplikimi kombëtar 

AL/T/2021/257, me aplikant “Brand Management Group Ltd”, refuzimin e regjistrimit 

vetëm për klasën 31 të Klasifikimit të Nicës, konkretisht “Drithëra dhe vakt për konsum të 

kafshëve”, e për rrjedhojë vijimin e regjistrimit të saj për mallrat dhe shërbimet e tjera të 

mbetura nga aplikimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka Invictus me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Irdi Gjeçi 

Rruga Sokrat Miho, Pallati Vila L, Ap.51, Tiranë, Shqipëri. 

 

Nr. kërkese: AL/T/2021/420 

Data e depozitimit: 14.04.2021 

Publikuar më datë: 26/05/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 25, 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Invicta S.p.A/ Via Fornacino, 96, I-10040 Leini (TO), IT 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 20.08.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (b) dhe 152 pika (1) (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha shërbimet dhe refuzimin e regjistrimit të markës, në mbështetje 

të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka Ashima Luxury Compact me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Elbasan, Elbasan, ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurise 986 

 

Nr. kërkese: AL/T/2021/131 

Data e depozitimit: 05.02.2021 

Publikuar më datë: 24/03/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: HONGTA TOBACCO (GROUP) CO., LTD./ No. 118 Hongta Avenue, 

Hongta District Yuxi, Yunnan (CN) 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 23.06.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (b) dhe 152 pika (1) (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; Neni 29 i VKM nr.315, datë 31.05.2018 “Për miratimin e 

rregullores së markave”. 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha shërbimet dhe refuzimin e regjistrimit të markës, në mbështetje 

të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka ilumina me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Ilumina Pharma 

Rr.''Myslym Keta'', në një nga ambjentet e shoqërise Antibiotik sh.a, Tirane 

 

Nr. kërkese: AL/T/2021/665 

Data e depozitimit: 17.06.2021 

Publikuar më datë: 06/10/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 5, 10, 35, 42. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Illumina, Inc../ 5200 Illumina Way, San Diego CA 92122, US 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 06.01.2022 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (3) (a) dhe 152 pika (1) (b) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar;  

-Vendimi: 
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Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, në mbështetje të 

pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar, vendosi pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “ilumina” 

me numër aplikimi kombëtar AL-T-2021/665, me aplikant Ilumina Pharma dhe refuzimin 

e regjistrimit të saj. 

 

 
 


